
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАМЕНОЛОМНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

П Р И К А З 

 

от 28.08.2024 г.                                                                                                                   № 211          

 
Об утверждении основных образовательных  

программ  начального общего, основного общего и 

среднего общего образования 

 

       В соответствии с решением педагогического совета школы (протокол № 12 от 28.08.2024г.),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования (ФООП, 

2024г) (хранится в номенклатурном деле №77/11/12/02.01).  

2. Ввести в действие основную образовательную программу начального общего образования 

(ФООП, 2024г) для 1-4 классов с 01 сентября 2024 года. 

3. Утвердить основную образовательную программу основного общего образования (ФООП, 

2024г) (хранится в номенклатурном деле №77/11/12/02.01).  

4. Ввести в действие основную образовательную программу основного общего образования 

(ФООП, 2024г) для 5-9 классов с 01 сентября 2024 года. 

5. Утвердить основную образовательную программу среднего общего образования (ФООП, 

2024г) (хранится в номенклатурном деле №77/11/12/02.01).  

6. Ввести в действие основную образовательную программу среднего общего образования 

(ФООП, 2024г) для 10-11 классов с 01 сентября 2024 года. 

7. Заместителям директора Коваленко М.П. и Небога В.Х.  ознакомить членов педагогического 

коллектива, родителей (законных представителей) с основными образовательными 

программами МБОУ «Каменоломненская средняя школа» из пп.1,3,5 настоящего приказа.  

8. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы. 

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
Директор                                                                                                     А.М.Стародубцева                        

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-27T15:20:40+0500




